
Praha 12, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.010073N, 14.406932E První pís. zmínka: 1178 (846 let) Katastrální výměra: 2 330 ha

Počet obyvatel: 51 561 PSČ: 143 12

Adresa URL: www.praha12.cz Facebook: dvanactka

Počet obyvatel obce Praha 12

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 918 20 572 3 839 23 232 51 561

Historie počtu obyvatel obce Praha 12
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 918 20 572 3 839 23 232 -80 51 561
1.1.2023 3 998 20 507 3 927 23 209 -76 51 641
1.1.2022 4 084 20 473 4 000 23 160 -220 51 717
1.1.2021 4 073 20 655 3 998 23 211 -146 51 937
1.1.2020 4 041 20 817 3 939 23 286 62 52 083
1.1.2019 4 003 20 832 3 877 23 309 147 52 021
1.1.2018 3 859 20 938 3 741 23 336 306 51 874
1.1.2017 3 682 20 975 3 618 23 293 168 51 568
1.1.2016 3 537 21 098 3 470 23 295 334 51 400
1.1.2015 3 326 21 173 3 324 23 243 5 51 066
1.1.2014 3 258 21 267 3 215 23 321 -104 51 061
1.1.2013 3 141 21 498 3 109 23 417 51 165
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